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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: I virksomhedens bestillingssystem er det
fremvist hvorledes der kan fjernes forskellige produkter fra
bestillingerne herunder produkter med allergener. Enkelte
steder i systemet kan der ikke fjernes fx ristede løg.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende denne håndtering, samt af mundtlig overlevering
til produktionen.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for
adskillelse og rengøring ved og under produktion af glutenfrie
burgere og pomfritter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde og salgsområde herunder produktbærende
borde, bøfsteger, friture samt køle og fryse faciliteter.
Gennemgået virksomhedens rengøringsprocedurer ved
håndtering af glutenfrie produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningsområde herunder inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og
varmebehandling fra september måned 2020.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering og tilberedning af
glutenfrie produkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
procedurer for påsætning af mærkat med glutenfri på deres burgere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. Gennemgået virksomhedens procedurer vedrørende oplæring af personale omhandlende
allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


